
 
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR 

Sekretariat : Biro Administrasi Pembangunan Setda Provinsi NTT 
(Kantor Gubernur Pertama Lt. 3 Sayap Kiri) 

Jalan Basuki Rahmat No. 01, Tlp. (0380) 833341 Fax. (0380) 829283 
Naikoten - Kota Kupang 

 
PENGUMUMAN PEMENANG  

Nomor  :  13/PJ-ULP/KST-KIS.Boawae/Disnak/VII/2016 
Tanggal  :  02 Agustus 2016 

 
 
Satuan Kerja  : Dinas Peternakan  Provinsi NTT 

Pekerjaan   : Pembangunan Kandang Individu Sapi Di Instalasi Boawae (DAK) 

Lokasi   : Kabupaten Nagekeo 

Tahun Anggaran  : 2016 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP) Nomor : 11/PJ-ULP/KST-
KIS.Boawae/Disnak/VII/2016 tanggal 25 Juli 2016 untuk Paket Pekerjaan Pembangunan 
Kandang Individu Sapi Di Instalasi Boawae (DAK) Tahun Anggaran 2016, Surat Penetapan 
Pemenang Nomor : 12/PJ-ULP/KST-KIS.Boawae/Disnak/VII/2016 tanggal 02 Agustus 2016, 
maka dengan ini kami MENGUMUMKAN pemenang sebagai berikut : 

 

1. Pemenang : 

Nama Perusahaan  
Alamat 
Email 
NPWP 
Harga Penawaran 
 
Harga Negosiasi 
 
Waktu Pelaksanaan 

: 
: 
: 
: 
: 
 
: 
 
: 

CV. KARYA ABADI 
Jalan Amabi RT. 036 RW. 009 Kelurahan Oebufu. 
cvkaryaabadi.30@gmail.com  
31.704.522.7-922.000 
Rp. 328,675,000,- (tiga ratus dua puluh delapan juta enam ratus 
tujuh puluh lima ribu rupiah) termasuk PPN 10% 
Rp. 328,675,000,- (tiga ratus dua puluh delapan juta enam ratus 
tujuh puluh lima ribu rupiah) termasuk PPN 10% 
120 (Seratus Dua Puluh) Hari Kalender. 

 

2. Pemenang Cadangan I 

Nama Perusahaan  
Alamat 
Email 
NPWP 
Harga Penawaran 
 
Harga Negosiasi 
 
Waktu Pelaksanaan 

: 
: 
: 
: 
: 
 
: 
 
: 

CV. WENANG RIVITIA 
Jl.Cak Doko RT.02/01. 
wenangrivitia@gmail.com  
01.600.920.1-922.000 
Rp. 332,391,000,- (Tiga Ratus Tiga Puluh Dua Juta Tiga Ratus 
Sembilan Puluh Satu Ribu Rupiah) termasuk PPN 10% 
Rp. 332,391,000,- (Tiga Ratus Tiga Puluh Dua Juta Tiga Ratus 
Sembilan Puluh Satu Ribu Rupiah) termasuk PPN 10% 
120 (Seratus Dua Puluh) Hari Kalender. 

 

Apabila peserta lelang merasa keberatan atas hasil pelelangan dan penetapan pemenang 
pelelangan paket pekerjaan tersebut diatas, maka peserta lelang dapat mengajukan sanggahan 
secara online dan ditujukan kepada Kelompok Kerja (Pokja) Provinsi NTT Pekerjaan 
Pembangunan Kandang Individu Sapi Di Instalasi Boawae (DAK), selambat-lambatnya Jumat, 
05 Agustus 2016 Pukul 16.00 
 
Demikian Pengumuman ini, atas perhatian dan partisipasinya dalam mengikuti pelelangan ini 
diucapkan terima kasih. 

 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) ULP PROVINSI NTT 

PEMBANGUNAN KANDANG INDIVIDU SAPI DI 

INSTALASI BOAWAE (DAK), 

KETUA, 
 
 

ttd 
 
 

T. L. FLORADIPUTRA LANGODAY,ST  
NIP. 196504212007011026 


